
683499-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 683499-2024 - Zadávání

Francie – Pneumatiky pro těžká/lehká nákladní vozidla – ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL 
ET SERVICES CONNEXES
OJ S 219/2024 11/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SDIS (17)
E-mail: achat-public@sdis17.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Veřejný pořádek a bezpečnost

2. Řízení

Řízení
Název: ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL ET SERVICES CONNEXES
Popis: La consultation concerne l'acquisition, la livraison, le montage éventuel (compris 
équilibrage) de pneumatiques pour véhicules légers (VL) et tous terrains de PTAC inférieur à 
3,5 T ainsi que divers services connexes pour les besoins du service départemental d'incendie 
et de secours de la Charente-Maritime.
Identifikátor řízení: 2c3d16fc-baf1-4869-ac30-dd7979e8344f
Interní identifikátor: 4039FFTB
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34350000 Pneumatiky pro těžká/lehká nákladní vozidla

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 
Úpadek: 
Korupce: 
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: 
Účast na zločinném spolčení: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Podvody: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Platební neschopnost: 
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 
Majetek spravuje likvidátor: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/683499-2024
mailto:achat-public@sdis17.fr


683499-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Vážné profesní pochybení: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Platba daní: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL ET SERVICES CONNEXES
Popis: La consultation concerne l’acquisition, la livraison, le montage éventuel (compris 
équilibrage) de pneumatiques pour véhicules légers (VL) et tous terrains de PTAC inférieur à 
3,5 T ainsi que divers services connexes pour les besoins du service départemental d'incendie 
et de secours de la Charente-Maritime
Interní identifikátor: 4039FFTB

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34350000 Pneumatiky pro těžká/lehká nákladní vozidla

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 70 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: SITUATION JURIDIQUE
Popis: -redressement judiciaire : le candidat produit la copie du ou des jugements prononcés, 
s'il est en redressement judiciaire ; -déclaration sur l'honneur : le candidat produit une 
déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il n'entre dans aucun des cas d'exclusion mentionnés 
aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 du Code de la commande publique

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: CAPACITE
Popis: -déclaration du chiffre d'affaires : déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le 
chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au 



683499-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

cours des trois derniers exercices disponibles ; -références de services ou fournitures 
similaires : présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Critère Prix : 70,00 / 100,00
Popis: Critère Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Valeur technique : 15,00 / 100,00
Popis: Valeur technique de l'offre: Selon modalités du règlement de consultation

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Délai d'exécution des bons de commande : 10,00 / 100,00
Popis: Délai d’exécution des bons de commandes

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Service après-vente (SAV) : 5,00 / 100,00
Popis: Service après-vente (SAV)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 18/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 5 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


683499-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Poitiers
Informace o lhůtách pro přezkum: Les recours peuvent être introduits devant cette instance 
sur le fondement : -soit de l'article L. 551-1(référé précontractuel) du Code de justice 
administrative jusqu'à la signature du contrat ; -soit de l'article R. 421-1 du Code de justice 
administrative dans un délai de deux (02) mois à compter de la notification de la décision de 
rejet de la candidature ou de l'offre ; - soit de l'article L. 551-13 (référé contractuel) du Code de 
justice administrative dans un délai de trente et un (31) jours au plus tard suivant la publication 
d'un avis d'attribution du contrat ou, pour les marchés fondés sur un accord-cadre ou un 
système d'acquisition dynamique, suivant la notification de la conclusion du contrat. En 
l'absence de publication de l'avis ou de la notification, la juridiction peut être saisie jusqu'à 
l'expiration d'un délai de six (06) mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du 
contrat. Ce recours contre la validité du contrat devant le juge du plein contentieux peut être 
assorti le cas échéant d'une demande de suspension sur la base de l'article L. 521 -1 du Code 
de justice administrative.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Poitiers
Organizace přijímající žádosti o účast: SDIS (17)
Organizace zpracovávající nabídky: SDIS (17)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SDIS (17)
Registrační číslo: 28170025200097
Odbor: Charente Maritime
Poštovní adresa: 2 avenue Eric Tabarly ZI des 4 Chevaliers
Obec: Perigny
PSČ: 17180
Nižší územní jednotka země (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Země: Francie
E-mail: achat-public@sdis17.fr
Telefon: +33 546005909
Fax: +33 546008785
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://www.sdis17.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-securises.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal Administratif de Poitiers
Registrační číslo: 17860004500029
Odbor: Vienne

mailto:achat-public@sdis17.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.sdis17.fr
https://www.marches-securises.fr


683499-2024 Page 5/5

Poštovní adresa: 15 rue de Blossac BP 541
Obec: Poitiers Cedex
PSČ: 86020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vienne (FRI34)
Země: Francie
Kontaktní místo: Greffe du Tribunal Adminitratif
E-mail: ta-poitiers@juradmin.fr
Telefon: +33 549607919
Fax: +33 549606809
Internetová adresa: http://poitiers.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 281f3777-e9ea-499d-a42b-f2253a4ec4dc  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 07/11/2024 17:20:01 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 683499-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 219/2024
Datum zveřejnění: 11/11/2024

mailto:ta-poitiers@juradmin.fr
http://poitiers.tribunal-administratif.fr

